
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1118 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 10 DE FEVEREIRO DE 2022 PÁGINA 01 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PARANÁ 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022  
 

Com base nas informações constantes do Processo nº 001/2022, referente ao Pregão Eletrônico nº 001/2022, para 
contração de pessoa Jurídica para aquisição, mão de obra e instalação de equipamentos de som e vídeo para serem 
usados nos serviços relacionados ao Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Conselheiro Mairinck Pr, e em 
cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, acolho a decisão do Sr. 
pregoeiro e HOMOLOGO o procedimento em comento para que surta seus fáticos e jurídicos efeitos, da seguinte 
maneira: ADJUDICADO à empresa JOABE MARTINSON ME, CNPJ/MF sob nº 18.245.570/0001-07, com sede à Rua 
Abel Scuissiato nº 1043 - Bairro: Atuba – CEP 83.408-280, Cidade de Colombo-Pr, neste ato representada pelo Sr. 
Joabe Martinson, RG nº 9.621.482-0, CPF nº 052.424.329-85, vencedora dos  15 lotes desta licitação, no valor de R$ 
14.941,00 (Quatorze Mil, Novecentos e Quarenta e Um Reais). Com base no Decreto nº 3.555/2000, em consequência, 
devendo ser convocada a proponente para a assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da lei 
nº 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 desta lei.  

Conselheiro Mairinck-Pr, 10 de Fevereiro de 2022. 
 

Clodoaldo Cirilo 
Presidente da Câmara Municipal  de Vereadores 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PARANÁ 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022 – REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 – PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 001/2022 

 
Objeto: Contração de pessoa Jurídica para aquisição, mão de obra e instalação de equipamentos de som e vídeo para 
serem usados nos serviços relacionados ao Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Conselheiro Mairinck Pr, 
empresa vencedora do certame: JOABE MARTINSON ME, CNPJ/MF sob nº 18.245.570/0001-07, com sede à Rua Abel 
Scuissiato nº 1043 - Bairro: Atuba – CEP 83.408-280, Cidade de Colombo-Pr, neste ato representada pelo Sr. Joabe 
Martinson, RG nº 9.621.482-0, CPF nº 052.424.329-85, vencedora dos  15 lotes desta licitação, no valor de R$ 
14.941,00 (Quatorze Mil, Novecentos e Quarenta e Um Reais). Prazo de vigência do contrato: 12 Meses após a data de 
assinatura do contrato. 

Conselheiro Mairinck-Pr, 10 de Fevereiro de 2022. 
 

Clodoaldo Cirilo 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Conselheiro Mairinck – PR 

 
RESOLUÇÃO CMAS Nº 03/2022 

  
SÚMULA – Atesta a inscrição da APAE no Conselho Municipal de 
Assistência Social CMAS de Conselheiro Mairinck – PR. 
 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS, do Município de Conselheiro Mairinck – PR no uso de 
suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Municipal n° 734 de 26 novembro de 2021; 

Considerando a deliberação da Plenária do CMAS realizada em 08/02/2022.  

RESOLVE: 

Art. 1º Atestar a Inscrição da APAE – Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Conselheiro Mairinck 
no Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS de Conselheiro Mairinck – PR. 

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de publicação. 

    Conselheiro Mairinck – Pr, 10 de fevereiro de 2022. 

MAYARA CRISTINA SANTOS SANTANA 
PRESIDENTE CMAS 


		2022-02-10T11:36:45-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




